Выписка

из ПРОТОКОЛА № 25-2011
Правления Некоммерческого партнерства

«Ассоциация строителей профессионалов»

Полное наименование общества: Некоммерческое партнерство «Ассоциация строителей профессионалов»

Дата проведения собрания – 04 апреля  2011 г.

Дата составления протокола – 04 апреля 2011 г.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

3 О приеме  в члены Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов» юридических лиц, выполняющих работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства.

4 О выдаче членам Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов» Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По третьему вопросу повестки дня: «О приеме  в члены Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов» юридических лиц, выполняющих работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства» приняты решения: Принять в члены Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов»: Общество с ограниченной ответственностью «СУ-11 РемГидрострой» ИНН 7718831861;
По четвертому вопросу повестки дня: «О выдаче членам Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов» Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства» приняты решения: Выдать Свидетельство о допуске:
1. Обществу с ограниченной ответственностью «СУ-11 РемГидрострой» ИНН 7718831861;
2.Подготовительные работы

2.4.Установка и демонтаж инвентарных наружных и внутренних лесов, технологических мусоропроводов<*>

12. Защита строительных конструкций, трубопроводов и оборудования (кроме магистральных и промысловых трубопроводов)

12.3.Защитное покрытие лакокрасочными материалами <*>

12.4.Гуммирование (обкладка листовыми резинами и жидкими резиновыми смесями)

12.5.Устройство оклеечной изоляции

12.9.Гидроизоляция строительных конструкций

13.Устройство кровель

13.1.Устройство кровель из штучных и листовых материалов<*>

13.2.Устройство кровель из рулонных материалов<*>

13.3.Устройство наливных кровель<*>
Данные виды работ ООО «СУ-11 РемГидрострой» не распространяются на особо опасные, технически сложные объекты капитального строительства, предусмотренные статьей 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
Председатель собрания

М.В. Москвитин
Секретарь собрания

Д.И.  Первов